



Ipanema Oversættelser ApS

Christiansholms Parallelvej 7, 1., 2930 Klampenborg

CVR-nr. 34 70 77 31

Årsrapport

1. oktober 2021 - 30. september 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. marts 2023.

Bo Buchholzer
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ipanema Oversættelser ApS
Christiansholms Parallelvej 7, 1.
2930 Klampenborg

CVR-nr.: 34 70 77 31

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Bo Buchholzer

Revisor

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sommervej 31C
8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af oversættelser og tolkning samt investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 62.094 mod 146.254 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -88.066 mod 793.999 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	62.094	146.254
1 Personaleomkostninger	-16.803	-37.790
Driftsresultat	45.291	108.464
2 Andre finansielle indtægter	164.103	915.472
Øvrige finansielle omkostninger	-297.460	-1.709
Resultat før skat	-88.066	1.022.227
Skat af årets resultat	0	-228.228
Årets resultat	-88.066	793.999
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	793.999
Disponeret fra overført resultat	-88.066	0
Disponeret i alt	-88.066	793.999

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Deposita	12.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	12.000	0
Anlægsaktiver i alt	12.000	0
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.480	4.105
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	43.781	55.247
Udsudte skatteaktiver	1.760	1.760
Tilgodehavende selskabsskat	35.095	0
Periodeafgrænsningsposter	1.518	0
Tilgodehavender i alt	84.634	61.112
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.824.562	2.981.731
Værdipapirer i alt	2.824.562	2.981.731
Likvide beholdninger	2.817	0
Omsætningsaktiver i alt	2.912.013	3.042.843
Aktiver i alt	2.924.013	3.042.843

Balance 30. september

Passiver		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	<u>2.533.372</u>	<u>2.621.439</u>
Egenkapital i alt	<u>2.613.372</u>	<u>2.701.439</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	<u>0</u>	<u>217.101</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>217.101</u>
Gæld til pengeinstitutter	0	128
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.313	2.059
Selskabsskat	225.810	14.877
Anden gæld	<u>82.518</u>	<u>107.239</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>310.641</u>	<u>124.303</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>310.641</u>	<u>341.404</u>
Passiver i alt	<u>2.924.013</u>	<u>3.042.843</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2020	80.000	1.827.437	1.907.437
Årets overførte overskud eller underskud	0	794.002	794.002
Egenkapital 1. oktober 2021	80.000	2.621.439	2.701.439
Årets overførte overskud eller underskud	0	-88.067	-88.067
	80.000	2.533.372	2.613.372

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>16.803</u>	<u>37.790</u>
	<u>16.803</u>	<u>37.790</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	2.229	1.935
Renteindtægter i øvrigt	<u>161.874</u>	<u>913.537</u>
	<u>164.103</u>	<u>915.472</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

4. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har fremført skattemæssigt underskud, hvorfor ej aktiveret udskudt skat udgør t.kr. 17.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med PIRI-PIRI HOLDING ApS, CVR-nr. 34707669, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 211 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
